
　　 2023年7月吉日

　　　　拝啓　貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。日頃のご愛顧に厚く御礼申し上げます。

　　　　平素は弊社に格別の御高配を賜り、社員一同厚く御礼申し上げます。

　　　　弊社ブランド　“Bellezza”　も数多くの方に支持を頂き、さらに認知されてきました。これも各代理店様、各販売店様のご高配の

　　　　賜物と厚く御礼申し上げます。

　　　　早速ではございますが、プルミエ　ダッシュマットの適合品番変更のご案内です。

　　　　　　　敬具

　　　　　　既存の「DM-T219A」→「DM-T219C」へ、「DM-T219B」→「DM-T219D」へ変更致します。

　　　適合内容は下記になります。

メーカー 車種 型式 年式 備考 サイズ

　　　　※参考画像「L375Sタントカスタム」

　　　　上記車種を適合に追加させて頂きます。

　　　　弊社HPにもより詳しく商品詳細を記載させて頂いております。

　　　　今後とも弊社、Bellezza商品の拡販にご協力お願い致します。

CSマーケティング株式会社

Bellezza事業部

〒594-0031　大阪府和泉市伏屋町4-9-33

TEL　0725-55-1111　　FAX　0725-55-1121

ワイドボディ用
助手席エアバッグ有り（切込み有り）

Lトヨタ
ハイエース

レジアスエース
DM-T219D

TRH2##
KDH2##

系
H16/8 ～  

プルミエ　ダッシュマット　適合品番変更のご案内

品番

ハイエース
レジアスエース

トヨタ DM-T219C L助手席エアバッグ有り（切込み有り）H16/8 ～  
TRH2##
KDH2##

系


